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“MEMA” Shoqefi né Likujdim e Siper

Drejtuar: Qendres Kombetare te Regjistrimit

Lenda: Njoftim i DYTE per kreditoret e shogerise.

Shogeria “MEMA” SH.P.K eshte regjistruar si person juridik me date
24.12.1996, e pajisur me NIPT J 71317010 E, me Ortak te Vetem dhe
Administrator z. Kreshnik Memaj, me kapital themeltar 100.000 leke, i ndare ne
100 kuota me vlere te nje kuote 1000 leke, me seli ne Tirane me adrese, Rr.
Myslym Keta nr. 170, me objekt veprimtarie sipas statutit dhe aktit te themelimit.

Ortaku 1 Vetem ka vendosur:

* Fillimin e procedurave te likujdimit te shogerise.
* Emerimin e znj. Migela Xhani Ekspert Kontabel per kryerjen € procedurave
dhe aktit te ekspertimit per likujdimin e shogerise.

Ne baze te nenit 195 te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 per tregtaret dhe shogerite
tregtare, kerkoj nga ana juaj te beni publikimin e ketij njoftimi te DYTE ne fagen e
internetit te QKR, me gellim njoftimin e kreditoreve per depozitimin e pretendimeve
te tyre persa i perket prishjes se Shogerise. Pretendimet e kreditoreve duhet te
depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te fundit.

Tirane me 22.12. 2010

Likujdatore e Shogerise
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SHOQERIA GTARE
“MEMA” Shogefi ne Likujdim e Siper

Drejtuar: Qendres Kombetare te Regjistrimit

Lenda: Njoftim i DYTE per kreditoret ¢ shogerise.

Shogeria “MEMA” SH.PK eshte regjistruar si person juridik me date
24.12.1996, ¢ pajisur me NIPT J 71317010 E, me Ortak te Vetem dhe
Administrator z. Kreshnik Memaj, me kapital themeltar 100.000 leke, i ndare ne
100 kuota me vlere te nje kuote 1000 leke, me seli ne Tirane me adrese, Rr.
Myslym Keta nr. 170, me objekt veprimtarie sipas statutit dhe aktit te themelimit.

Ortaku i Vetem ka vendosur:

o Fillimin e procedurave te likujdimit te shogerise.
e Emerimin e znj. Migela Xhani Ekspert Kontabel per kryerjen ¢ procedurave
dhe aktit te ekspertimit per likujdimin e shogerise.

Ne baze te nenit 195 te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 per tregtaret dhe shogerite
tregtare, kerkoj nga ana juaj te beni publikimin ¢ ketij njoftimi te DYTE ne fagen ¢
internetit te QKR, me qellim njoftimin ¢ kreditoreve per depozitimin ¢ pretendimeve

te tyre persa i perket prishjes se Shogerise. Pretendimet e kreditoreve duhet te
depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te fundit.

Tirane me 22.12. 2010

Likujdatore e Shoqerise

Migela XHANT




